
Ogłoszenie nr 510536321-N-2020 z dnia 08.12.2020 r.

Polskie Radio Regionalna Rozgłośnia w Białymstoku "Radio Białystok" Spółka Akcyjna:
Dostawa systemu nagłośnieniowego

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 606173-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540222487-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Polskie Radio Regionalna Rozgłośnia w Białymstoku "Radio Białystok" Spółka Akcyjna,
Krajowy numer identyfikacyjny 50252837000000, ul. ul. Świerkowa  1, 15-328  Białystok, woj.
podlaskie, państwo Polska, tel. 857 456 200, e-mail radiobia@radio.bialystok.pl, faks
857 443 423.
Adres strony internetowej (url): www.radio.bialystok.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Podmiot prawa publicznego

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa systemu nagłośnieniowego

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.215.04.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z montażem i konfiguracją systemu nagłośnienia
frontowego w Studiu Muzycznym Rembrandt Polskiego Radia Białystok. System będzie składać
się z elementów: a) pasywnego systemu: liniowego – składającego się z kolumn
szerokopasmowych zamocowanych na stałe do ścian po lewej i prawej stronie sceny oraz
pasywnego systemu niskotonowego – składającego się z kolumn niskotonowych stojących na
podłodze po lewej i prawej stronie sceny – wymagane jest wykonanie podestów poziomujących;
b) aktywnego systemu nagłośnienia sceny – składającego się z sześciu kolumn o mniejszej mocy

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/715f3ca0-1479-42e4-8e9e-c2a9...

1 z 3 2020-12-08, 08:29



i dwóch kolumn o większej mocy. Zamawiający nie dopuszcza urządzeń pochodzących spoza
fabrycznej i oficjalnej produkcji. Zaoferowane sprzęty wraz ze wszystkimi elementami powinny
być fabrycznie nowe, z rokiem produkcji nie starszym niż 2020. Z uwagi na spójność brzmienia
oraz możliwość przyszłej rekonfiguracji systemu Zamawiający wymaga, aby wszystkie
urządzenia: a) nagłośnienia frontowego (pasywne systemy: liniowy, niskotonowy) pochodziły od
tego samego producenta i były zasilane za pomocą dedykowanych wzmacniaczy jednego
producenta, w celu maksymalnego wykorzystania ich możliwości, gwarantując zapas mocy na
odpowiednim do warunków sali poziomie oraz zapewniły kontrolę systemu z jednej aplikacji
komputerowej, b) aktywnego systemu nagłośnienia sceny pochodziły od tego samego
producenta, Zamawiający zaleca, aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej miejsca realizacji
przedmiotu zamówienia w celu przygotowania oferty. Wizję lokalną można przeprowadzić
wyłącznie po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym (w tym celu należy skontaktować się
Zamawiającym pod nr telefonu 85 745 62 18). Wykonawca przeprowadza wizję lokalną na
własną odpowiedzialność, ryzyko i koszt. Przedmiot zamówienia obejmuje oprócz dostawy
wszystkich elementów systemu nagłośnienia wraz z niezbędnym oprzyrządowaniem i
okablowaniem, jego montaż, strojenie i uruchomienie oraz przeszkolenie pracowników
Zamawiającego w wymiarze 4 godzin. Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji na system
nagłośnienia na okres wskazany w ofercie, jednak nie krótszy niż 36 miesięcy, licząc od daty
podpisania protokołu odbioru sprzętu przez Zamawiającego bez zastrzeżeń. Zamawiający
wymaga, aby Wykonawca zapewnił czas reakcji serwisu w okresie trwania ww. gwarancji jednak
nie dłuższy niż 48 godzin od momentu zgłoszenia usterki, natomiast naprawa winna być
dokonana w terminie nie dłuższym niż 10 dni roboczych, chyba że naprawa ta wymaga okresu
dłuższego z przyczyn niezależnych od Wykonawcy – po wyrażeniu zgody przez Zamawiającego.
Wykonawca w okresie trwania gwarancji będzie zobowiązany do dokonania bezpłatnego
przeglądu technicznego systemu nagłośnienia w siedzibie Zamawiającego nie rzadziej niż co 12
miesięcy od daty podpisania protokołu odbioru sprzętu przez Zamawiającego bez zastrzeżeń.
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał autoryzowany serwis oferowanego sprzętu na
terenie Polski lub posiadał podpisaną umowę z podwykonawcą spełniającym te wymagania.
Wykonawca jest zobowiązany w cenie ofertowej uwzględnić wszystkie koszty niezbędne do
prawidłowej realizacji zamówienia. Cały dostarczony w ramach niniejszego zamówienia sprzęt
powinien być fabrycznie nowy, wolny od wad, oryginalnie zapakowany i odpowiadający
właściwym normom jakościowym.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 32342400-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/12/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 204716
Waluta PLN

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/715f3ca0-1479-42e4-8e9e-c2a9...

2 z 3 2020-12-08, 08:29



IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: DMS PRO Daniel Odyniec
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Legionowa 9/1 lok. 153, 15-281 Białystok
Kod pocztowy: 15-281
Miejscowość: Białystok
Kraj/woj.: podlaskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 191281.36
Oferta z najniższą ceną/kosztem 191281.36
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 191281.36
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/715f3ca0-1479-42e4-8e9e-c2a9...

3 z 3 2020-12-08, 08:29


